
UCHWAŁA  Nr 12/29/2024 

ZARZĄDU  POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2023 - 2025 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, 695, 

1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 

1967, 2127, 2236 i 2687, z 2023 r. poz. 295, 556, 803, 1641, 1785 i 2760 oraz z 2024 r. poz. 834, 859 i 1089) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 198/386/2023 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 7 września 2023 r. w sprawie 

planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2023 – 

2024 zmienionej uchwałami Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie Nr 200/390/2023 z dnia 21 września 

2023 r., Nr 206/402/2023 z dnia 8 listopada 2023 r., Nr 2/4/2024 z dnia 23 maja 2024 r. i Nr 6/16/2024 z dnia 4 

lipca 2024 r. załącznik zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Gizela Pijar 

Paweł Bartoś 

Krzysztof Huzarski 

Wiesław Siciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5CCCBAC-7CC5-464A-809E-31BD04300304. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw jednostki samorządu terytorialnego 

gromadzą środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają 

na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. Zarząd 

powiatu dysponuje tymi środkami oraz opracowuje plan finansowy dla rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19. Po zakończeniu roku budżetowego zarząd powiatu przedkłada radzie powiatu 

informację o wykonaniu planu finansowego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

1. W ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych finansowanego ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiat Wąbrzeski uzyskał dofinansowanie w wysokości 

6 703 690,07 zł na zadanie pn. „Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu wąbrzeskiego” 

(dofinansowanie w ramach pierwszego naboru z roku 2021). Realizacja zadania obejmująca  „Przebudowę 

drogi powiatowej Nr 1713C Książki - Kruszyny od km 2+300 do km 5+885” i „Przebudowę drogi powiatowej 

Nr 1714C Myśliwiec - Zaskocz - Książki od km 3+098 do km 3+637” zaplanowana została na latach 2023 – 

2024 z dofinansowaniem ze środków Funduszu w wysokości 3 351 845,03 zł w roku 2023 i 3 351 845,04 

w roku 2024. Przyznane środki, po wyborze wykonawcy robót budowlanych,  zostały zredukowane do kwoty 

4 691 670,86 zł oraz przeniesione na rok 2024 

2. W ramach drugiego naboru do Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

w roku 2021 Powiat Wąbrzeski uzyskał dofinansowanie w wysokości 2 027 591,94 zł na zadanie „Budowa 

przyszkolnych boisk wielofunkcyjnych z infrastrukturą dodatkową w dwóch jednostkach oświatowych Powiatu 

Wąbrzeskiego” (realizacja w roku 2022/2023). 

3. W ramach ósmego naboru do Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

w roku 2023 Powiat Wąbrzeski uzyskał dofinansowanie w wysokości 2 000 000,00 zł na zadanie „Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1423 Gołębiewo – Łopatki” (realizacja w roku 2024). 

4. w ramach pierwszego naboru do Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w roku 2023 Powiat 

Wąbrzeski uzyskał dofinansowanie w wysokości 294 000,00 zł na zadania „Remont kościoła parafialnego p.w. 

Św. Marii Magdaleny w Łopatkach” (147 000,00 zł)(realizacja zadania w roku 2024) i „Renowacja ścian 

wewnętrznych kościoła w kościele filialnym rzymsko-katolickim p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa 

w Ryńsku” (147 000,00 zł) (realizacja zadania w roku 2025). 

5. W ramach drugiego naboru do Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w roku 2023 Powiat 

Wąbrzeski uzyskał dofinansowanie w wysokości 490 000,00 zł na zadanie „Renowacja części ścian kościoła 

pw. ŚŚ. Apostołów Piotra i Pawła w Zieleniu” (realizacja zadania w roku 2025). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5CCCBAC-7CC5-464A-809E-31BD04300304. Uchwalony Strona 2



Załącznik  

do uchwały Nr 12/29/2024  

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie  

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu 

Wąbrzeskiego na lata 2023 – 2025 

       
Dzia

ł Rozdział  Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

ROK 2023 

DOCHODY 

801   Oświata i wychowanie 2 057 591,94 0,00 2 057 591,94 

 80195  Pozostała działalność 2 057 591,94 0,00 2 057 591,94 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 057 591,94 0,00 2 057 591,94 

RAZEM  2 057 591,94 0,00 2 057 591,94 

WYDATKI  

801   Oświata i wychowanie 2 057 591,94 0,00 2 057 591,94 

 80195  Pozostała działalność 2 057 591,94 0,00 2 057 591,94 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 057 591,94 0,00 2 057 591,94 

   
Budowa przyszkolnych boisk wielofunkcyjnych z 

infrastrukturą dodatkową w dwóch jednostkach 
oświatowych Powiatu Wąbrzeskiego 

2 057 591,94 0,00 2 057 591,94 

RAZEM  2 057 591,94 0,00 2 057 591,94 

       

ROK 2024 

DOCHODY 

600   Transport i łączność 6 691 670,86 0,00 6 691 670,86 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 691 670,86 0,00 6 691 670,86 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
6 691 670,86 0,00 6 691 670,86 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 637 000,00 -490 000,00 147 000,00 

 902120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 637 000,00 -490 000,00 147 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

637 000,00 -490 000,00 147 000,00 

RAZEM  7 328 670,86 -490 000,00 6 838 670,89 

WYDATKI 

600   Transport i łączność 6 691 670,86 0,00 6 691 670,86 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 691 670,86 0,00 6 691 670,86 

 

 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
6 691 670,86 0,00 6 691 670,86 

 
Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu 

wąbrzeskiego. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1713C 
Książki - Kruszyny od km 2+300 do km 5+885  

4 008 384,74 0,00 4 008 384,74 

  

Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu 

wąbrzeskiego. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1714C 
Myśliwiec - Zaskocz - Książki od km 3+098 do km 3+637 

683 286,12 0,00 683 286,12 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1423C Gołębiewo - 

Łopatki 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 637 000,00 -490 000,00 147 000,00 

 902120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 637 000,00 -490 000,00 147 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5CCCBAC-7CC5-464A-809E-31BD04300304. Uchwalony Strona 3



  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych  jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

637 000,00 -490 000,00 147 000,00 

   
Rządowy Fundusz Odbudowy Zabytków: Remont kościoła 
parafialnego p.w. Św. Marii Magdaleny w Łopatkach 147 000,00 0,00 147 000,00 

   
Rządowy Fundusz Odbudowy Zabytków: Renowacja 

części ścian kościoła pw. ŚŚ. Apostołów Piotra i Pawła w 
Zieleniu 

490 000,00 -490 000,00 0,00 

RAZEM  7 328 670,86 -490 000,00 6 838 670,86 

 

ROK 2025 

DOCHODY 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 147 000,00 490 000,00 647 000,00 

 902120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 147 000,00 490 000,00 637 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

147 000,00 490 000,00 637 000,00 

RAZEM  147 000,00 490 000,00 637 000,00 

WYDATKI 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 147 000,00 490 000,00 637 000,00 

 902120  Drogi publiczne powiatowe 147 000,00 490 000,00 637 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych  jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

147 000,00 490 000,00 637 000,00 

   
Rządowy Fundusz Odbudowy Zabytków: Renowacja ścian 
wewnętrznych kościoła w kościele filialnym rzymsko-

katolickim p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Ryńsku 

147 000,00 0,00 147 000,00 

   
Rządowy Fundusz Odbudowy Zabytków: Renowacja części 
ścian kościoła pw. ŚŚ. Apostołów Piotra i Pawła w Zieleniu 0,00 490 000,00 490 000,00 

RAZEM  147 000,00 490 000,00 637 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5CCCBAC-7CC5-464A-809E-31BD04300304. Uchwalony Strona 4


